EY1PD1
114a rue Principale
FR 67240 GRIES Tél. +33 3 88 72 19 31 alsafix@alsafix.com www.alsafix.com
Adaptateur
excentrique
Code : EY9HX500E
Adaptateur
angle droit
Code : EY9HX501E
Produits associés
PERCEUSE
VISSEUSE
A CHOC
Code :  EY1PD1J18D
Description technique
EY1PD1J18D
18 V - 5,0 Ah Li-ion
98 / 59 / 243 mm
1,30 Kg
1/4’’
LED+
Système de blocage des
forets en une seule touche
(6,35 mm 11/4 «) Hex)
3 - 40 Nm (bas) - 120 Nm
(moyen) - 155 Nm (haut)
Mode haut : 0 - 2 700 tr/min,
mode moyen : 0 - 1 600 tr/min,
mode bas : 0 - 1 000 tr/min,
mode Tek : 0-2700 tr/min.
Mode haut : 0 - 4 100 ipm,
mode moyen : 0 - 3 100 ipm,
mode bas : 0 - 2 100 ipm,
mode Tek : 0 - 2 100 ipm.
Code
Batterie
Dimensions
Poids
Emmanchement
Eclairage
Mandrin
Niveaux de couple
Vitesse sans charge
Impact par minute
Plus d’informations sur
notre site internet :
Batterie
18 - 5,0 Ah Li-ion
Code : EY9L54B
Chargeur
10,8 - 28,8 V Li-ion
Code : EY0L82B
Foret bois spirale
6 pans
Code : SP146001
114a rue Principale
FR 67240 GRIES Tél. +33 3 88 72 19 31 alsafix@alsafix.com www.alsafix.com
Sous réserve de modifications. Informations données à titre indicatif, Alsafix ne serait être tenu responsable en cas de mise en œuvre sans calcul et essais
préalables propres à chaque cas
Plus d’informations sur
notre site internet :
Système de blocage
des forets en une seule
touche (6,35 mm (1/4 «)
Hex)
13 mm
--
8 directions (pas de 45
degrés)
longueur totale 97 mm
290 gr
Mandrin
Hauteur au centre
Hauteur de la tête
Angle de montage
Dimensions
Poids
Adaptateur
excentrique*
Code : EY9HX500
Adaptateur
angle droit*
Code : EY9HX501
- Accès à toutes les zones. Serrage de la visseuse à chocs à haute puissance - même dans les petites
zones
- Fonctionnement fluide et convivial
- Sélection de la vitesse et du couple de la visseuse à chocs
- Corps extrêmement court de 98 mm
- Nouveau système aisé de blocage des forets en une seule touche
- Coin serré : Hauteur minimale par rapport au centre 13 mm
- Angle serré : Petite tête à angle droit 36 mm x 53 mm
- Livrée dans un coffret avec 2 batteries et 1 chargeur.
Avantages
Application
Bâtiment en général. Installations électriques. Finitions intérieures. Menuiserie. Ebénisterie. Plomberie.
Entretien. Climatisation. Echafaudage.
*en option *en option
Système de blocage
des forets en une seule
touche (6,35 mm (1/4 «)
Hex)
18mm
53 mm
--
longueur totale 103mm
250 gr
Mandrin
Hauteur au centre
Hauteur de la tête
Angle de montage
Dimensions
Poids